令和 ５年 ３月３０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

“地域防災力のさらなる充実・強化”

武雄市内水デジタルハザードマップ等を

整備しました

いつもお世話になっております。下記についてお知らせいたします。

 貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

武雄市では令和元年 8 月豪雨及び令和３年 8 月の大雨を踏まえ、武雄市内水デジタルハザー

ドマップ等を整備しました。また、令和 3 年８月１１日からの大雨による災害記録誌も作成し

ました。つきましては下記日程で記者レクを行いますので、ご出席いただきますようお願いい

たします。

１．日時 令和５年４月６日（木） 11 時 00 分～

２．場所 市役所 4 階会議室

３．内容

  ①武雄市内水デジタルハザードマップについて

  ②令和 3 年 8 月１１日からの大雨による災害記録誌の作成について

  ③浸水位置表示版の設置について

  ④臨時災害放送局用設備について

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 総務部 防災・減災課 TEL：０９５４－２３－９２２３

News Release